SAITAMA BASKETBALL ASSOCIATION
            〒362-0031  埼玉県上尾市東町３－１６７９スポーツ総合センター内
                    TEⅬ＆FAX  048-871-5169     Ｅ⁻mail：info@saitamabasketball.com

S B A 第 ２ 号

２０２４年４月９ 日

Ｕ１５クラブ登録チーム代表者 様

一般社団法人埼玉県バスケットボール協会

会  長  吉敷 賢一郎（公印省略）

【U15 クラブ対象】2024 年度 U12 育成センター（U12DC）トライアウトの実施について

 日頃より、ユース育成事業の活動にご理解、ご協力頂き有難うございます。

さて、U15 クラブで登録している小学６、５年生を対象とした U12DC 選手のトライアウト（選

考会）を下記のとおり開催します。育成事業の趣旨をご理解のうえ、選手の推薦・参加にご協

力をお願いいたします。

記

１．主  催 一般社団法人埼玉県バスケットボール協会

２．主  管 ユース育成委員会Ｕ１２育成担当、Ｕ１２部会育成担当

３．参加対象 埼玉県内のＵ１５クラブで競技者登録（JBA 登録）をしている小学６年生及

び５年生で、当該クラブから推薦された選手

４．日程・会場

チーム所在地が属する支部で実施されるトライアウトに参加することとします

区 分 実施日時 会 場

東 部
5／18(土) 9 時～

※その他日程については未定。
ぐるる宮代

西 部
(一次) 6／2(日) 17 時～

(二次) 6／9(日) 17 時～
狭山市民総合体育館

南 部

(一次) いずれも 17 時～20 時（17 時受付）

男子：5/12(日)、5/26(日)、6/9(日)、6/23(日)

女子：5/19(日)、6/2(日)、6/16(日)、6/30(日)

(二次最終) 7/7(日) 女子：13 時半～15 時半、男子：16 時～18 時

曙ブレーキ岩槻体育館

北 部

(一次)  4／20(土)  女子 12 時 30 分～

4／21(日)  男子  9 時～

(二次) 6 月に予定 日時会場：未定

※北部の場合は二次トライアウトに参加します。

4/20 熊谷大里体育館

4/21 上里体育館

SAITAMA BASKETBALL ASSOCIATION
            〒362-0031  埼玉県上尾市東町３－１６７９スポーツ総合センター内
                    TEⅬ＆FAX  048-871-5169     Ｅ⁻mail：info@saitamabasketball.com

５．申込方法

      以下の URL から必要事項を記入し送信してください。

＜参加申込フォーム＞ https://forms.gle/FExbJ4NiwTHycJ4T8

６．申込期限  ５月５日（日）厳守

７．参加費 参加費５００円、消費税５０円（10％）、合計５５０円を徴収します。

８．内 容 ユース育成選手評価基準（JBA）に基づきＵ１２ＤＣスタッフが選考を行い

ます。

９．持ち物   バスケットボールができる服装、ユニフォーム（ビブス）濃淡色、ボール、

健康チェックシート 他

11．その他      2024 年度埼玉県Ｕ１２育成センター実施要項、同トライアウト実施要項を

参照のこと。

12．問合せ先

ユース育成委員会Ｕ１２育成担当 矢嶋吉雄

    E-mail：sba.u12dc.2020@gmail.com

https://forms.gle/FExbJ4NiwTHycJ4T8
mailto:sba.u12dc.2020@gmail.com